
Zájezd do Lednicko – valtického areálu  

Cestovní kancelář Hovo Agency, která vznikla v rámci předmětu Podnikatelské dovednosti, si pro žáky 

OA Hovorčovická připravila třídenní zájezd do Lednicko – valtického areálu v termínu                            

8. – 10. června 2022  

Žáci poznávali naučnou stezku kolem Mlýnského rybníku, kde navštívili chrám Tří Grácií, Apollonův 

chrám a Nový dvůr.  

Večerní program byl ve znamení opékaní buřtů a zpívání u ohně, kde zpěv doprovázela paní 

prof. Veselá hraním na ukulele.  

Ve čtvrtek účastníci zájezdu navštívili státní zámek Lednice s komentovanou prohlídkou, zámecké 

zahrady, historický skleník a Minaret. Celý zájezd zpříjemnila plavba lodí k Janovu hradu. 

Při zpáteční cestě si žáci měli možnost prohlédnout další památku UNESCO – Telč.  

Pod dohledem profesorek Ing. Markéty Šubrtové, Mgr. Miroslavy Vlčkové a Mgr. Daniely Veselé si žáci 

zájezd velmi užili a strávili tak závěr školního roku v unikátním prostředí.   

Za Hovo Agency Tereza Slavíková  

 

 

 

 

 



 

 


